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Kurs i gjuhës gjatë pushimeve për nxënës me pak njohuri të gjuhës gjermane


[bookmark: Text1]E dashur familje            ,

[bookmark: Text2]fëmija juaj  është regjistruar në kursin vijues:     

"Kurs intensiv gjermanisht – Kursi i gjuhë gjatë pushimeve  për nxënës/ se

[bookmark: Text3][bookmark: Text4]Ky kurs fillon të hënën                     në ora                     dhe përfundon të premten
[bookmark: Text5]Në orën              .

[bookmark: Text6][bookmark: Text7]Kursi fillon çdo ditë në orën            dhe përfundon pasdite në orë         .

[bookmark: Text9] Vendtakimi  është në dhomën:      

[bookmark: Text8]Vendi:     


Ne jemi shumë të kënaqur që mund t'ju ofrojmë një kurs falas gjermanisht.
Fëmiut tuaj i nevojitet një bllok për të shkruar, plus diçka për të pirë
dhe për të ngrënë gjatë një pauze. Ju lutem  të keni parasysh se nuk ka kosto të udhëtimt , mirpo ju duhet  të bëni pagesën për fëmijët tuaj. Nëse fëmija juaj nuk është në gjendje të marrë pjesë në këtë kurs,ju lutem na informoni në lidhje me të.
Ne i urojmë fëmijës tuaj një pjesëmarrje të këndshme dhe të suksesshme në kursin e gjuhës së pushimeve tona.
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